[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___14.05.2015г.______                                                                                        № __70-п___
г.Кремёнки

В соответствии с Федеральным законом РФ от  21.12.2001г.  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества  на аукционе», утвержденного постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 (с изменениями и дополнениями), Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности муниципального  образования городского поселения « Город Кременки», утвержденного Решением городской  Думы  городского поселения « Город Кременки» от 16.07.2012г. №35, Прогнозным планом  приватизации  муниципального имущества муниципального образования городского поселения  "Город Кременки", утвержденного Решением  Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки»  от  27.04.2015г. №26,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести публичные торги  в виде аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене муниципального  имущества.

2. Предметом  аукциона является:

 Нежилое, производственное (промышленное) здание, 1-этажное, общей полезной площадью 280,0 кв.м, с земельным участком площадью 1417 кв.м, кадастровый номер 40:07:180110:5,  адрес объекта: 249185, Калужская область, Жуковский район, г.Кременки,  ул.Ленина, д.4, стр.5.

В наличии имеются инженерные  сети.  Ограничения (обременения) есть.
 Начальная цена, без учета НДС  - 5  582 000 (Пять миллионов  пятьсот восемьдесят две тысячи ) рублей.
 Величина  повышения  начальной цены с учетом НДС  («шаг аукциона») 5%: 279 100  (Двести семьдесят девять тысяч сто) рублей.

      3. Организатором  проведения  аукциона определить  Администрацию городского поселения  «Город Кремёнки».

      4. Организатору торгов  разместить  извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кремёнки»:  www.mo-kremenki.ru и опубликовать  в  информационной  газете  «Кременки-Информ».

      5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на заместителя                Главы Администрации городского поселения «Город Кремёнки»  Плеханову О.Ф.
Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                              Н.А.Плотников
О  проведении торгов по продаже муниципального имущества